Câmara Municipal de Echaporã
Estado de São Paulo

CNPJ: 02.652.664/0001-60

Praça: Riodante Fontana, 13 * Fone: (18) 3356-1441 * CEP: 19830-000 * Echaporã –
SP.

www.camaraechapora.sp.gov.br * câmara@camaraechapora.sp.gov.br

Requerimento nºRequerimento nºRequerimento nºRequerimento nº013013013013----2008200820082008

Requer ao Poder ERequer ao Poder ERequer ao Poder ERequer ao Poder Exxxxecutivo Municipal ecutivo Municipal ecutivo Municipal ecutivo Municipal
uma   bolsa de estudos ao melhor uma   bolsa de estudos ao melhor uma   bolsa de estudos ao melhor uma   bolsa de estudos ao melhor
aluno do Ensino Médio do Município. aluno do Ensino Médio do Município. aluno do Ensino Médio do Município. aluno do Ensino Médio do Município.

 Senhor Presidente,
Senhores vereadores,

O vereador que a este subscreve, nos Termos

Regimentais vigentes do Município de Echaporã, no uso de
suas atribuições legais, vem mui respeitosamente a presença
de V.Sa. solicitar ao Sr. Presidente que oficie um requerimento
ao Sr. Chefe do Executivo,  solicitando a possibilidade de
providenciar uma   bolsa de estudos ao melhor aluno do Ensino
Médio do Município.

                             Termos em que,

P. Deferimento

Echaporã, 4 de novembro de 2008

Câmara Municipal de Echaporã
Estado de São Paulo

CNPJ: 02.652.664/0001-60

Praça: Riodante Fontana, 13 * Fone: (18) 3356-1441 * CEP: 19830-000 * Echaporã –
SP.

www.camaraechapora.sp.gov.br * câmara@camaraechapora.sp.gov.br

Luis Cezar Bertoncini Luis Cezar Bertoncini Luis Cezar Bertoncini Luis Cezar Bertoncini
VereadorVereadorVereadorVereador